

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Колымское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс I	класс 2	класс 3					класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	20	20	0	12	8	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	12	8	0	0	0	0		
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		химический	аэрозоли, вредные для здоровья	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Автохозяйство V группы (г. Магадан ул. Парковая 7/13)																								
048_21	Начальник	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
050_21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
050_1_21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
050_2_21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
050_3_21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

94	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052_21	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Электросварщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	База службы материально-технического снабжения (г. Магадан ул. Парковая 7/13)																							
046_21	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047_21	Транспортновик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Канцелярия и хозяйственный отдел (г. Магадан ул. Парковая 7/13)																							
0802.002	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.1A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0802.002	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0802.003	Метеорологическая станция II разряда Палатка																							
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метеорологическая станция II разряда Талон																							
97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аэрологическая станция Сеймчан																							
98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Метеорологическая станция III разряда Ягодное																							
99	Техник-гидролог ОГП - I влр. Кольмское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Гидрометнаблюдатель ОГП - I влр. Кольмское	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Гидрометнаблюдатель ГП - III р. Кольма р. п. Синегорье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

Никитина Светлана Борисовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

15.07.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник плавно-экономического от-

дела (должность)	 (подпись)	Зайцева Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.04.2026 (дата)
Начальник службы охраны труда (должность)	 (подпись)	Королева Светлана Евгеньевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.07.2026 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Лукашина Ирина Сергеевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	13.07.2026 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Кучерявая Татьяна Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	15.07.2026 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1722 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Кретеенева Анна Михайловна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	05.06.2026 (дата)